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1 22023AW - NEW PRODUCT LAUNCH　シンピュルテは、次のステージへ 2023AW - NEW PRODUCT LAUNCH　シンピュルテは、次のステージへ

スキンケア時間を最高のマインドフルネス習慣に。スキンケア時間を最高のマインドフルネス習慣に。

ブランドリニューアルから早ブランドリニューアルから早22年、脳波解析に基づいたマインドフルビューティー ® をコンセプトに年、脳波解析に基づいたマインドフルビューティー ® をコンセプトに

“ 香り×ビューティールーティーン”という新しい提案を続けてきた“ 香り×ビューティールーティーン”という新しい提案を続けてきた SINN PURETESINN PURETE（シンピュルテ）。（シンピュルテ）。

予測不能で変化の絶えない時代、人々のニーズや感性も進化する日々。予測不能で変化の絶えない時代、人々のニーズや感性も進化する日々。

私たちは「香りと脳の交感」に新たな可能性を見出し、香りが持つ無限の潜在力を再評価しました。私たちは「香りと脳の交感」に新たな可能性を見出し、香りが持つ無限の潜在力を再評価しました。

それは、香りは単なる嗜好品としての価値だけではなく、それは、香りは単なる嗜好品としての価値だけではなく、

「人々の感情や記憶、そして心の深い領域にアクセスする力」を秘めているということ。「人々の感情や記憶、そして心の深い領域にアクセスする力」を秘めているということ。

そこで、脳波解析を通じて心と直接対話し、心の奥底に潜む感情や記憶に触れ、そこで、脳波解析を通じて心と直接対話し、心の奥底に潜む感情や記憶に触れ、

新たな感覚や体験、思い出を喚起する香りを具現化するために開発したのが、新たな感覚や体験、思い出を喚起する香りを具現化するために開発したのが、

シンピュルテの新たなシグネチャーとなるシンピュルテの新たなシグネチャーとなるSIGNATURE PERFUME SERIESSIGNATURE PERFUME SERIES。。

パフュームのみならず、スキンケアアイテム、ハンドケア、ヘアケアといった様々なパーツでパフュームのみならず、スキンケアアイテム、ハンドケア、ヘアケアといった様々なパーツで

“ 香り×ビューティー ” を提案することで、“ 香り×ビューティー ” を提案することで、

まるでファッションのように、香りの着こなしを楽しみ、まるでファッションのように、香りの着こなしを楽しみ、

その人独自のシグネチャー “ 見えない個性の証 ”となって、日常を濃く彩ります。その人独自のシグネチャー “ 見えない個性の証 ”となって、日常を濃く彩ります。

心と香りが繋がる瞬間に、新しい世界が開かれる。心と香りが繋がる瞬間に、新しい世界が開かれる。

この新しいシグネチャーパフュームを通して、この新しいシグネチャーパフュームを通して、

人々に未知の体験と深い感動を提供したいと考えています。人々に未知の体験と深い感動を提供したいと考えています。

それがそれが SINN PURETESINN PURETE の新しい挑戦です。の新しい挑戦です。

AG スターフィッシュ シートマスク

AG Starfish Sheet Mask
シグネチャーパフューム

SIGNATURE PERFUME
マインドフル ハンドウォッシュ / ハンドセラム

MINDFUL HAND WASH / SERUM
スキンパフューム

SKIN PERFUME
マインドフル シャンプー ／ トリートメント

MINDFUL SHAMPOO/TREATMENT

ベスコスを受賞した大人気ヒトデ配合の
AG シリーズから待望のシートマスク誕生

各種ベスコスも受賞した SINN PURETE のフレグランス
ブランド初となる本格パフューム誕生 香りが特徴的な初のハンドケアプロダクト 大人気のヘアケアラインの強化

WHY DID WE START   “SIGNATURE PERFUME”  ?                              NEXT STAGE !

2023

10 月 11 月 2 月

2024
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3 4NEW! SIGNATURE PERFUME　“ 個性の解放 ” をテーマにした、6種の香り NEW! SIGNATURE PERFUME　“ 個性の解放 ” をテーマにした、6種の香り

パフュームのみに縛られず、

ハンドケア、ヘアケアなどの様々なパーツで組み合わせる

香り×ビューティーの新しい楽しみ方は、全ての人の本能をくすぐり、

ファッションやメイクを超えた見えない個性として日常を濃く彩ります。

ときにトレンドの先端をいき、ときに生活の質を高めるサポートをする

フレグランス開発を行うシンピュルテ。シーンや用途に合わせて豊富なラインナップに拡充。

SINN PURETE は
香り×ビューティーを新しい角度から提案

SIGNAT URE PERFUME の6 種の香り

隠れた理想や願望の実現をサポートし、
新たな魅力を生み出す SIGNAT URE PERFUME

脳波解析のエビデンスに基づくSINN PURE TE のフレグランス

LOVE UNLOCK
解き放たれた愛情

記憶の中で鮮明に描く愛する大切な人へ贈る、
カーネーションとジャスミンの花束。

パフューム シャンプー

OVER THE MOON
月を超えるくらい甘く幸せな状態

月の光の下で一緒に過ごした美しい日々について語らい、
噛みしめる愛しさと幸せ。

パフューム ハンドセラム トリートメント

INNER SENSUALITY
内なる官能

雨上がりの花々が放つ魅惑的なエネルギーが
心を惑わせ、秘めた色気が解き放たれる。

ハンドセラム

SELF
EMPOWERMENT

自分に力を与えるもの
恐れや不安を手放すことで得られる自信こそ、

�最もシンプルで、最も強力な革命。

パフューム

HEAVENLY GARDEN
天国の庭園

天国のような庭園に着想を得た、
自然がもたらす見えない癒しの力に包まれる。

トリートメント

FREE SPIRT
自由な精神

固定観念から抜け出し、人生を謳歌する
新しい自我を呼び覚ます。

ハンドウォッシュ

medical

trend

being doing
SIGNATURE PERFUME

EAU DE COLON

SINN PURETE の香りは全て脳波解析を実施。慶應義
塾大学満倉教授との共同開発によって、感情の変化を
可視化し、エビデンスに基づいた香りを開発しています。

【監修】
慶應義塾大学理工学部
システムデザイン工学科
満倉靖恵 教授 

脳波を感性へ変換し、香りが脳や感
情に与えるえ影響を測定するキットを

用いた実験を行っています

SKIN PERFUME EAU DE PURFAM



5 6SIGNATURE PERFUME - LOVE UNLOCK -　“ 個性の解放 ”　解き放たれる愛情ABOUT SIGNATURE PERFUME　シグネチャーパフュームとは

シグネチャーパフュームの香りは、幼少期の記憶や体験、
ある瞬間の感情や情緒を核としながら、ストーリーを紡ぎ、香りを重ね、

香りが脳に与える影響を探求し、その反応をもとに独自の香りを生み出しています。

香りは、空間におけるコミュニケーション。
纏う人の肌で変化し、その人だけのシグネチャーとなります。

それはときに個性の証となり、ときに目に見えない存在の証となり、
そして、気配のように日常に寄り添います。

私たちは「香りと脳の交感」を通じて、新しい感覚や体験を提供することを目指しています。

美容として、ファッションとして、マインドフルネスとしての香りが、
さまざまなシーンでその人にとって意味深いものとなりますように。

香りは、目に見えないファッション。
纏う人の個性を際立たせ、自分では気づかない魅力を発見する手がかりに。

 まるでアートのように五感を研ぎ澄まし、個性を創造しながら、人間の本質的な美しさに気づかせる。
 それぞれに織り込まれたストーリーが、記憶のワンシーンを呼び覚まし、

繊細な香りの旋律が、ともに新たな物語を育んでいく。
 香りの着こなしを楽しみながら、自分という存在を大切に、人生の質を高めていく

新しい時代のフレグランスライン、誕生。

解き放たれた愛情

記憶の中で鮮明に描く大切な人へ、
カーネーションとローズの花束を。

トップは、女性の魅力を引き出すオレンジフラワーとベルガモットの香り。
ミドルは、嗅ぐだけうっとりと優美な気分に浸れる

愛らしいカーネーションとジャスミンの花束。
ベースは、レザーとアンバーが深みを出しながら重なり合い、

記憶に残る愛する人の姿を辿る様子を演出。
たとえもう会えなくても、

会えないからこそ記憶の中で鮮明に描く愛する人の面影。
纏う人とその周囲に広がるミステリアスな余韻はまるで

魅惑的で神秘的な愛の残り香のよう。
大切な人に尊敬を込めて、喜びと愛を。

脳波解析結果

嗅ぐ人によって印象度が大きく異なる自由な香り。想いを込め
たメッセージ性が強い香りであるが、その解釈は受け取る側
に委ねられ、互いの解釈が交わることで、深い対話や理解が
生まれる。異なる解釈や感じ方が交わることで、より深い対話
や理解が生まれる可能性を示唆する。

香調　スパイシー　フローラル

香料　カーネーション / ローズ /レザー

シグネチャー パフューム（全3種）  40mL  │ ￥12,500（税込 )
Lanch Date 2023年11月1日

解き放たれた愛情
記憶の中で鮮明に描く愛する大切な人へ贈る、

カーネーションとジャスミンの花束。

LOVE UNLOCK

自分に力を与えるもの
恐れや不安を手放すことで得られる自信こそ、�

最もシンプルで、最も強力な革命。

SELF
EMPOWERMENT

月を超えるくらい甘く幸せな状態
月の光の下で一緒に過ごした美しい日々に
ついて語らい、噛みしめる愛しさと幸せ。

OVER
THE MOON   

WHAT IS  “SIGNAT URE PERFUME”?

個性を開放する香り “SIGNAT URE PERFUME”

LOVE UNLOCK

Eau de Parfum

Like Interest Concentration Calmness Stress
t 検定結果

香り後・前の数値差異
0.635

0.92

0.2242

1.20

0.5731

3.20

0.2598

-1.36

0.3345

-2.16

TOP: Orange Flower, Bergamot, Ginger

MIDDLE: Carnation, Jasmine, Rose, Patchouli

BASE: Leather, Cedarwood, Amber



7 8SIGNATURE PERFUME - OVER THE MOON -　“ 個性の解放 ”  月を超えるくらい甘く幸せな状態

月を超えるくらい甘く幸せな状態

愛しい人と月夜に語らう、ともに過ごした美しい日々。
トップは、夜になると強く甘く香り立つチューベローズに

ピーチやマンダリンといったフルーティーな香りが華やぎをもたらす。
ミドルに潜むのは、ジャスミンやガーデニアの清く優しい花々の香り。

ベースは、オリエンタルなスモーキーさが魅力なパチュリと
秘めた色気を放つムスクが混じり合い、

ドラマティックでエロチックで官能的な甘さを演出。
最後は、バニラのうっとりするほどの甘い余韻に包まれ、

圧倒的に幸せな状態へ導きます。
嗅いだ瞬間、思わずにやけてしまうような甘さが広がる

フローラルオリエンタルの香りが、あの日の感情を呼び覚ます。
それは、一目惚れか、生涯を共にする愛か。

「月が綺麗ですね」という言葉の奥に、秘かな愛を込めて。

脳波解析結果

自分自身が持つ喜びや幸せなどの感情や考え、欲求を素直に
感じきり、それを深く理解することで、真の幸福や、内側から
沸き起こる能動的な感情の源を探りあてることができる香り。
甘く幸せな感情を呼び起こし、ライフスタイルの質を高める。

香調　オリエンタル　グルマン

香料　バニラ/ ムスク/ サンダルウッド

OVER THE MOON

Eau de Parfum

Like Interest Concentration Calmness Stress
t 検定結果

香り後・前の数値差異
0.3508

0.55

0.8491

0.70

0.4698

0.30

0.0934

-0.35

0.1364

1.76

TOP:  Tuberose, Peach, Mandarin, Bergamot

MIDDLE: Iris, Gardenia, Jasmine

BASE: Vanilla, Musk, Sandalwood, Patchouli, Vetiver

SIGNATURE PERFUME - SELF EMPOWEMENT - “ 個性の解放 ”  自分に力を与えるもの

自分に力を与えるもの

恐れや不安を手放し、自分を解き放ってみる。
それは、本来の自分を、自信を取り戻すための方法。

トップは、ローズマリーやタイムのハーブの香りに
ブラックペッパーがピリッとしたアクセントに。

ミドルは、西洋のヒノキともいわれるサイプレスが軸となり
ウッディーノートの骨格をつくりあげます。

ベースは、樹液から採取したオリバナム ( 乳香 ) がスモーキーでミルキーに香り立ち、
モスが存在感を放ちながら官能的な余韻を残す。

柔らかなスモーキーウッディの香りは、
好奇心の赴くまま自由に過ごした幼少期を回想させ、

自分らしくあることを後押しする。
これは、最も静かで、最もシンプルで、最も強力な革命である。

理想の自分へ導き、世界観さえ変えていく。

脳波解析結果

外向きの感情が低減し、好意度や落ち着きが高まることから、
自己肯定感を高め、自分と向き合う力を高めてくれる香り。
自分の心に集中し、必要なものを見極めて整理することを後
押しする。

香調　スモーキー　ウッディ
香料　ローズマリー / ジュニパーベリー / サイプレス

SELF EMPOWERMENT

Eau de Parfum

Like Interest Concentration Calmness Stress
t 検定結果

香り後・前の数値差異
0.0514

0.27

0.0034

-1.55

0.03

4.50

0.9319

-0.07

0.7822

-2.80

TOP:  Rosemary, Black Pepper, Thyme

MIDDLE: Cypress, Juniper Berry

BASE: Woody, Vetiver, Olibanum, Moss



9 10MINDFUL HAND WASH - FREE SPIRIT -　Product

なめらかな泡の潤いヴェールと新感覚フェミニンな香りに包まれ洗いあがりしっとり、なめらかな手肌へ。
美容成分をふんだんに配合したとろみのあるジェルは、きめ細やかな泡へ変化し、優しさで包み込む。
水切れもよく、洗いあがりはしっとり。スパイシーなフローラルウッディの香りが心地よく広がります。

優しさと洗浄力を両立させる
ハイブリッドナチュラル処方

アミノ酸系洗浄剤をメインに配合した弱酸性のハンド
ウォッシュ。ツッパリ感なく、やさしい洗いあがりであり
ながら、泡切れが良く、汚れをしっかり落とし、日々働
く手肌を健やかに保ちます。

抗菌×保湿効果のあるオーガニック成分配合

マインドフル ハンドウォッシュ、他社 A、他社 B のハンドソー
プを少量手にとり、10秒くるくるなじませ、その後10秒間流し
た。その前後のキメグレードの変化を測定したところ、マイン
ドフル ハンドウォッシュはほとんど変化が見られなかった。 マインドフル ハンドウォッシュ 他社 A 他社 B

マインドフル ハンドウォッシュ

MINDFUL HAND WASH

マインドフル ハンドウォッシュ（全 1 種）  480mL  │ ￥3,800（税込 )
Lanch Date 2023年11月1日

エーデルワイス セージ葉エキス カミツレ花エキス

洗い流した後も、キメが乱れてない！

MINDFUL HAND WASH - FREE SPIRIT -　“ 個性の解放 ”  自由な精神

自由な精神

“ 自分ルール ” の存在に気付き、手放す。
そんな決められた枠組みをリセットし、

自由な精神で人生を謳歌すると決意を込めて。
トップは、爽やかでフルーティーなベルガモットと

ブラックカラントを中心に、
クセのあるスパイスのクローブやカルダモンなどが混ざり合う。

ミドルでは、リリーやネロリ、ジャスミン、ローズの花々がふわりと広がり、
優しくフェミニンな印象へ変化。

ベースは、センシュアルで深い表情を魅せるアンバーやムスクに、
シダ―ウッドやサンダルウッドのまろやかな香り。

その香りの変化する様は、変化を楽しむ自由な精神の持ち主のようで、
周囲を惹きつけ魅了していく。

脳波解析結果

ストレスを感じるような決められた “ 堅苦しい枠組み ” から
解放され、自由な精神へ導く香り。自分の中の固定観念の
存在に気付かせ、人生の中のストレスにも柔軟に対応する
力を培い、前向きな思考にシフトすることができる。

香調　スパイシー　フローラル
香料　クローブ /リリー / ムスク

FREE SPIRIT

Hand Wash

t 検定結果
香り後・前の数値差異

Like Interest Concentration Calmness Stress

0.6731

-0.34

0.6607

0.71

0.8957

1.70

0.9594

-0.31

0.1515

-3.36

TOP:  Bergamot, Black Currant, Clove, Cardamon

MIDDLE: Neroli, Lily, Jasmine, Rose

BASE: Cedarwood, Sandalwood, Amber, Musk

リラクゼーション



11 12MINDFUL HAND SERUM - OVER THE MOON -　“ 個性の解放 ”  月を超えるくらい甘く幸せな状態

Hand Serum

月を超えるくらい甘く幸せな状態

愛しい人と月夜に語らう、ともに過ごした美しい日々。
トップは、夜になると強く甘く香り立つチューベローズに

ピーチやマンダリンといったフルーティーな香りが華やぎをもたらす。
ミドルに潜むのは、ジャスミンやガーデニアの清く優しい花々の香り。

ベースは、オリエンタルなスモーキーさが魅力なパチュリと
秘めた色気を放つムスクが混じり合い、

ドラマティックでエロチックで官能的な甘さを演出。
最後は、バニラのうっとりするほどの甘い余韻に包まれ、

圧倒的に幸せな状態へ導きます。
嗅いだ瞬間、思わずにやけてしまうような甘さが広がる

フローラルオリエンタルの香りが、あの日の感情を呼び覚ます。
それは、一目惚れか、生涯を共にする愛か。

「月が綺麗ですね」という言葉の奥に、秘かな愛を込めて。

脳波解析結果

自分自身が持つ喜びや幸せなどの感情や考え、欲求を素直に
感じきり、それを深く理解することで、真の幸福や、内側から
沸き起こる能動的な感情の源を探りあてることができる香り。
甘く幸せな感情を呼び起こし、ライフスタイルの質を高める。

香調　オリエンタル　グルマン
香料　バニラ/ ムスク/ サンダルウッド

OVER THE MOON

Like Interest Concentration Calmness Stress
t 検定結果

香り後・前の数値差異
0.3508

0.55

0.8491

0.70

0.4698

0.30

0.0934

-0.35

0.1364

1.76

MINDFUL HAND SERUM　Product

所作に宿る、心惑わす甘美な香り。美容液級のリッチなハンドケアで、ふっくら潤いを。
ぷるぷるとした弾力のあるジェルが、肌へ伸ばすと隅々まで潤いを届けるローションへ変化し、
ヒトデエキスをはじめとした贅沢成分、心動かす2種の香りが所作に美しい余韻を残します。

マインドフル ハンドセラム

MINDFUL HAND SERUM

手先の変化をたのしむマインドフルテクスチャー

高配合された植物性エモリエント成分（スクワラン、シアバターなど）が、肌
に素早く浸透し、乾燥した手肌に必要な潤いを補給。その後、形状を維持
するクッションジェリー※1 が、長時間しっとり続くハリ感のある手肌に。

実験結果

ハンドセラムを塗布後、1 時間後には 1.5倍の弾力値
に、6時間後も1.29倍の弾力を保っていることが明ら
かに。さらに、5日間続けて塗布することで、関節の
溝や乱れたキメもふっくら整い、年齢を感じさせない
手肌に。ヒトデエキス※2 を美容液と同じ高濃度で配
合することで、リッチなエイジングケアを叶えます。

before after

マインドフル ハンドセラム（全2種）  45g │ ￥2,900（税込）
Lanch Date 2023年11月1日

0
100%

120%

140%

160%

180%

経過時間（h）

塗布前を
100% とした時

の相対値

1 2 3 4 5 6

6時間後、肌の弾力が129% に UP！ 5日後、関節部分がふっくら！

※1 （ＰＥＧ－２４０／デシルテトラデセス－２０／ＨＤＩ）
コポリマー　※2 サポニン、海水、グリセリン

OVER THE MOON / INNER SENSUALIT Y

TOP:  Tuberose, Peach, Mandarin, Bergamot

MIDDLE: Iris, Gardenia, Jasmine

BASE: Vanilla, Musk, Sandalwood, Patchouli, Vetiver
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シグネチャーパフュームの香り
パルファンヘアケア

ピンポイントダメージケア ウォーターコンディションを整える
キューティクル再生

ヒトデエキス配合で
頭皮コンディショニング スキンケアクオリティ

MINDFUL  SHAMPOO&TREATMENT　Product

髪内部のウォーターコンディションを整え、必要な成分を髪の芯部に浸透させ、ナノウォーター
フィルムでキューティクルをコーティング。髪質に合わせたマインドフルなヘアケアを。

香り、手触り、感性にふれる。本質的な美しさを髪から導くマインドフルな NEW ヘアケアライン。
植物の力とサイエンスに裏付けられたハイブリッドナチュラル処方で
頭皮と毛髪をダイレクトにケアし、纏う雰囲気を美しく、清らかに。

スキンケアクオリティーのパルファンヘアケア

MINDFUL  SHAMPOO&TREATMENT

マインドフル シャンプー（全1 種）  480mL │ ￥3,630（税込）

 LOVE UNLOCK

マインドフル トリートメント（全2種）  480g │ ￥3,630（税込）

モイスチャー　OVER THE MOON

スムース　HEAVENLY GARDEN

内なる官能

雨上がりの花々は、ひと際強い香りを放ち、
そのピュアで真っ直ぐに咲く様は、

人々の感情や感性を強く揺さぶり、五感を刺激する。
トップは、みずみずしい洋ナシに爽やかな苦味をもつグレープフルーツ。

ミドルは妖艶なダークローズやジャスミン、
可憐なスズランの相反する花の香りをブレンド。

ベースのパチョリやベチバーなどが、それらを優しくまろやかに包み込み、
官能的な色気に昇華させる。

フレッシュでみずみずしいエネルギーが纏う人の感性を刺激し、
人の情動に働きかけることで、生き物全てが持つ

本能的な色気をかきたてる。
纏うたび存在感と色気がはじけるウッディフローラルの香りは、
人々の心を操り、内に色気を美しさとして覚醒させていきます。

脳波解析結果

集中力 ･Calmness がマイナス傾向になり、能動的にさせる。
感情や感性を揺さぶり、五感を刺激する花々の香りによって
相手の集中を惹きつけ魅了する。自分自身が持つ本来の色気
や魅力を呼び覚ませる香り。

香調　フローラル　ウッディ　ムスク
香料　ペアー / スズラン / インセンス

INNER SENSUALITY

Hand Serum

Like Interest Concentration Calmness Stress
t 検定結果

香り後・前の数値差異
0.6736

-0.43

0.4885

-0.27

0.021

5.28

0.0398

-0.88

0.2145

-2.74

MINDFUL HAND SERUM - INNER SENSUALITY -　“ 個性の解放 ”  内なる官能

Lanch Date 2023年12月ヘアサロン先行発売・2024年2月一般発売予定

HEAVENLY 
GARDEN

OVER 
THE MOON

LOVE
UNLOCK

TOP:  Grapefruit, Pear

MIDDLE: Dark Rose, Jasmine, Muguet, Clove

BASE: Cedarwood, Pathouli, Vetiver, Incense

誘惑

自由度



15 16AG STARFISH SHEET MASK　EvidenceAG STARFISH SHEET MASK　Product

週に一度、疲れ肌印象を15分間で集中リペア。
美容液2/3本分のヒトデエキスと23種の厳選成分が、水光肌へ導く濃密ゲルマスク。
攻めのケアも、守りのケアも、貼るだけ濃密エステで、かつてないハリと艶を叶えます。

AG スターフィッシュ シートマスク

AG STARFISH SHEE T MASK

※1 サポニン、海水、グリセリン

週半ばのお疲れ肌印象に、かつてないハリと艶を叶える大人のためのシートマスクが誕生。
レチノール超え？と話題の驚異の再生力をもつヒトデの体腔液に着目した Juvent ide ® ※1を美容液の2/3本分も凝縮配合し、

ハリを与えキメを整える23種の美容成分を凝縮し、まるでぷるんとしたジェルのようなマスクに仕上がりました。
攻めたいとき、守りたいとき、活力がほしいとき。全てのシーンに美肌のお守りとして寄り添います。

AG スターフィッシュ　シートマスク　20mL  │ ¥1,150／1枚  ¥4,500／4枚（税込）
Lanch Date 2023年10月2日

シートマスクのみのスキンケアだけでも
化粧水＋美容液＋シートとほぼ同様のアップ幅！
疲れているときも15分でスペシャルケアが叶う！

■ before  ■ after

0.0

20.0

40.0

60.0

80.0

A 化粧水 + 美容液 C 化粧水 + 美容液
+ マスクB 何もなし + マスク

水分量比較

シートマスクのみのスキンケアだけでこんなに変わる！

シートマスクのみのスキンケアだけでも
化粧水＋美容液とほぼ同様のアップ幅！

たった3日で、流れていたキメがふっくら整う！

■ before  ■ after

0.0

20.0

40.0

60.0

A 化粧水 + 美容液 B 何もなし + マスク

キメ比較

after

before

被験者の上腕部のにA,B,Cと区切り、A をローションヴィザージュ AGコンセントレ
イト（以後化粧水）、AGコンセントレイトセラム（以後美容液）を。B は AG スター
フィッシュシートマスク（以後マスク）15分間、C は化粧水、美容液、マスクを15分
間の順で3日間1回ずつ塗布。その後、3日目の塗布後の水分量とキメを比較。

ぷるぷるな濃密
ゲル状マスク

シートマスクとは思えない、濃密ぷるぷる感！
15分間乾かず、効かせたい悩みに超密着し続ける

1枚にヒトデエキス
美容液の2/3本分

レチノール超え？と注目のヒトデエキス※1を
美容液の2/3本分も 1  枚に贅沢配合！

細胞ボリューム UP
ハリ成分

バストケアにも使われるアデプルン®※2やアルジレ
リン※3配合で、大人肌のハリ、ボリューム UP

※1  サポニン、海水、グリセリン　※2  水、ＢＧ、アルニカ花エキス　※3  アセチルヘキサペプチド－８

※4  ガラクトミセス / シラカンバ樹液発酵液

ガラクトリズムで
キメ・透明感 UP

ガラクトミセスの効果を最大限に発揮するため、
白樺樹液と発酵させたガラクトリズム※4高濃度配合

ヒトデエキスをはじめ、23種のエイジングケア成分を配合

4.3倍に
UP

1.2倍に
UP



17 18SKIN PERFUME　product SKIN PERFUME　Evidence

スキンパフュームは、肌に触れるだけではなく、心に触れることで、日々の感情と幸福感を高めます。
魔法のように内なる魅力を解き放ち、深遠な美しさとして心に響かせる

贅沢な感覚の極致として、情緒的な美を開花させます。

ここぞという勝負の時の自分を整えてくれる勝負香水
（イベント・就活・大切な人に会う時などにおすすめ）

スキンパフューム

SKIN PERFUME

スキンパフュームの香りは、自分自身の持つ肌の匂いや温度、
個性と混じり合いさまざまな表情を見せます。

肌の内側から滲み溢れるような自然体の色気を引き出すとともに、ゆるぎがちな心にアプローチします。

Sense and Sensuality Pursuit of Happiness

スキンパフューム（全2種）　10mL │ ¥3,480（税込）
Lanch Date 2023年11月1日

ベルガモットやローズマリーの軽やかで
フェミニンな香りに、ウッディーやムスク
が奥行きとコントラストを生む。神秘的
な空気を宿す幻想的な庭園をイメージ。

TOP      :  Bergamot, Rosemary, Green

MIDDLE : Lavender, Geranium, Jasmine

BASE    :  Woody, Musk

サンダルウッドにスパイスを合わせた、甘
く芳しい官能的な香り。精神の心地よさ
に浸り、ゆったりとページをめくる午後の
読書時間のような至福の時間をイメージ。

TOP　  :  Cardamon, Clove, Cinnamon

MIDDLE: Geranium, Cedarwood, Incense

BASE   :  Sandalwood, Elemi, Benzoin

香りをかいだ直後に LIKE が平均で3.0pt 上昇
周囲に好印象を持たれる香りは、1 日の自信をつけたいときに

香りをかいだ直後に CONCENTRATION が4.5pt 上昇
何かに打ち込み、集中力を高めたいときに

香りをかいだ直後に LIKE が平均で1.2pt 上昇
周囲にも好まれやすい香りは、豊かな時間を過ごしたいときに

香りをかいだ直後に CALMNESS が1.2pt 減少
心が躍り能動的になれるような香り

香りをかいだ直後に STRESS が4.1pt 減少
ストレスから解き放たれ、心を軽くしたいときに

香りをかいだ直後に CONCENTRATION が3.8pt 上昇
集中力を高め、ゆったりと過ごしたいときに

香り前後の変化  n=19

*p<0.04

LIKE

before

46.8

香り後

49.8

香り前後の変化  n=19

*p<0.15

CONCENTRATION

before

41.2

香り後

45.7

香り前後の変化  n=19

*p<0.25

LIKE

before

47.0

香り後

48.2

香り前後の変化  n=19

*p<0.07

CALMNESS

before

26.9

香り後

25.7

香り前後の変化  n=19

*p<0.07

STRESS

before

47.8

香り後

43.7

before 香り後
香り前後の変化  n=19

*p<0.11

CONCENTRATION

44.0

47.8

Sense and Sensuality

Pursuit of Happiness

心にバリアを張るように自分を守ってくれるお守り香水
（仕事の前・リラックスタイム・心が弱りそうなときにおすすめ）

奥行きのある表情 幸福の追求


